Kal

Καὶ ταλάνωρ ἀλιπῶρ ἄγαθ' ἔς θραγὸρ αὐλήρ
 Χρισόρ οἰκευτῷρ ἡδὲ θεόρ.
 Ος μόνον ιλαῖξας μᾶνηρ πατέρος θρανίοιο
 Αμμι σταυρούρη τὴρ πελέαρ αἰνέδω.
 Τέπο τοκεύς Χρισός ἐλεήμωρ ἔιθεδ' αἰνάραι
 Μέχρι βίοιο τέλη ήμέας ἥρα λαβέαρ.

Optimi & doctiss. D. M. Simonis
 Studionis, Collaboratoris quartæ Clasis
 in Schola Studtgardiana, Elegia.

QUAM sub flammigeri radiato sydere Solis
 In varios luctus omnia rapta gemunt.
 Cum vetus intenues nondum diffugerit auras
 Discrucians summè viscera nostra dolor.
 Mox nouus insinuat se sine murmure mæror,
 Ut mens perpetuis nostra sit aust'a malis.
 Vix iuuenis Princeps Eberardus, & integer æui,
 Ex hoc ludifico mortuus orbe migrat.
 Illicò Christophorus longè celeberrimus Heros
 Innocuae vitæ tempora functus obit.
 Nec tamen istorum fatis contenta quiescit
 Ingluuiies mortis, terribilisq; famæ.
 Sed fremitu diro debacchans proruit vlerà
 In nimium claros sanguinolenta viros.
 Nam rapuit rursus misereri nescia nostri
 Eximia magnum nobilitate virum.
 Sub quo perpetuo, tanquam rosa verna, vigebat
 Virtenbergiacæ Curia sancta domus.
 Cum vix hic fuerit structam conclusus in vnam,
 Intrat idem lethi Brenius æger iter.

Quem

Quem meritò luget pullis velata lacernis,
In madidis posthac Teutonis ora genis.
Imò, quem meritò mæstis Ecclesia signis
Sparsa per hæc mundi plurima regna gemit.
Nam sibi non solum priuatos natus in usus
Fudit in humanum commoda tanta genus.
Ut citius roseo Titan progressus ab ortu
Ad maris occiduas arduus iret aquas.
Quam semel hæc, et si dulcedine Nestora vincat,
Exprimeret dignis lingua diserta modis.
En ubi iam geminos lustris cum quattuor annos
Natus ab excelsis prodijt ipse scholis.
Æthereæ cœpit concendere rostra cathedræ
Inclita præconum lectus ab ore senum.
Ac pius ad mentem meliorem duxit ab astu,
Tartarei furtim peccata capta canis.
Quæ vomuit cœci mendacia plena veneni,
In Latia regnans perfidus arce pater.
Hæc grauium rerum nullo discrimine motus
E medio (vires Numine dante) tulit.
Et sua restituit diuinis lumina dictis,
Lumina Pontificum contenebrata dolis.
At quæ marmorei sacro sub fornice templi,
Christicolas viua voce docebat oues.
Hæc eadem nitidis scriptis emisit in auras,
Ut quoq; vicini cognitiona forent.
Nam quæ de prima nascentis origine mundi.
Legiferi scripsit dextera sacra senis.
Quæ bene Iessæ cœlestia barbita Regis
Psalmographis quondam personuere sonis.
Quæq; per ætates varias oracula vatum,
Sub tacitis olim concinuerenotis.

Quæ quoque, scripperunt, quae facta potentia Christi
 Historico filo complicuere, patres.
 Hac dedit in vulgus claro dilucida sensu
 Facta per immensos, conspicuosque libros.
 Non sic in fuluum clausus Carbunculus aurum
 Ex medio fulgens explicat orbe iubar.
 Nec sic per spiculum lucente per aera Phœbo,
 Vnde Crystalli lucida gemma nitet.
 Ut nunc irradiant eoto fulgentia mundo,
 Sacra per hunc sanctum splendida facta senem.
 At quæ præterea numero sa volumina scripsit
 Extra variidos, Mosaicosque libros.
 Prætereo. Nam per vicos, per claustra, per vibes,
 Hac numero tanto Teutona terra fouer.
 Vi si quis iuuenum conscribere velle in unam.
 Massam sepositis omnibus illa moris,
 Huic sua sufficeret vix ullis artibus atas,
 Dum graue sub finem duceret aptus opus.
 Heu quantis curvis illi constabat ad ysum
 Conueniens nostri temporis iste labor.
 Vix unquam rosei certus prænunciis ortus,
 Protulit alatos Lucifer albus equos.
 Quin ipsum tacite confinxerit ante sedentem
 Inter diuinos, æthereosque libros.
 Sepe suos currus obscura nocte regebat,
 Sera per umbrosas rosida Luna vias.
 Hunc tamen inteneris vix unquam stertere plumis
 Repperit, ut medium fessa peregit iter.
 Nam vel tum summo diuina volumina zelo
 Legit ad accensæ lumina sera factis.
 Vel, calatum sacro flatu ducente, futuris
 Olim Christicolis veile scripsit opus.